МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

жж 2019 г.
г. Барнаул

О прекращении действия лицензии на осуще
ствление образовательной деятельности Авто
номной некоммерческой организации дополни
тельного профессионального образования
Алтайскому центру повышения квалификации
специалистов строительства и жилищно-

коммунального хозяйства, г. Барнаул

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от
04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
постановлением Правительства РФ от 28.10.2013 № 966 «О лицензировании
образовательной деятельности», на основании заявления директора Алтайского
ЦПКС Эбергардта В.К.,
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии Министерства образования и науки
Алтайского края от 22 августа 2017 года серии 22Л01 № 0002438 регистраци
онный № 091 со дня регистрации настоящего приказа Автономной некоммерче
ской организации дополнительного профессионального образования Алтайско
му центру повышения квалификации специалистов строительства и жилищно-
коммунального хозяйства.

Место нахождения организации:
656043, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Пушкина, 62, оф. 303.

ИНН организации: 2221111418.
ОГРИ организации: 1052201932287.
2. Исключить из реестра образовательных учреждений, имеющих лицен

зии на осуществление образовательной деятельности, сведения о предоставле
нии лицензии Автономной некоммерческой организации дополнительного про
фессионального образования Алтайскому центру повышения квалификации
специалистов строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен
зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности
Пепеляева С.В.

Заместитель министра

троицкая Натилья Илиииичнп
206423 -
O8Ji)50l9 г.

Л.С. Терновая